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КОПИЯ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Вятский государственный университет»

(ВятГУ)

П Р И К А З

15.05.2015                                                                                                                                                                                         №  297-З1С-б.

г. Киров
По личному составу студентов ВЗФ
ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ

3. Дополнить приказ от 17.04.2015 № 213-З1С-б:

Перевести условно на 3 курс с ликвидацией академической задолженности в установленный срок:

Направление подготовки 210700.62 «Инфокоммуникационные технологии и системы связи»

	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Направление подготовки (код, наименование)
	Группа
	Дата перевода
	Дата окончания условного перевода
	Основание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	3.1 Дрожжачих Александр Николаевич

13-ИКТс-331
	08.10.1989
	210700.62-ИКТ
	ИКТ-32-01-3
	05.04.2015
	22.10.2015
	Заявление обучающегося, объяснительная записка обучающегося, результаты экзаменационной сессии, индивидуальный график прохождения промежуточной аттестации, представление декана

	3.2 Петухов Артем Игоревич

12-ИКТс-345
	28.04.1992
	210700.62-ИКТ
	ИКТ-32-01-3
	05.04.2015
	22.10.2015
	Заявление обучающегося, объяснительная записка обучающегося, результаты экзаменационной сессии, индивидуальный график прохождения промежуточной аттестации, представление декана


Проректор по УВР                                                                                                                                                                                       Ю.И. Кувалдин
С.В. Никулин
8(8332)74-26-55
